МБУ ДО «Детская музыкальная школа №1 » НМР РТ

наименование организации

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

“О назначении дежурных администраторов”

В связи с началом 2020-2021 учебного года в целях организованного и
безопасного поведения . учебного процесса в школе и не допущения
террористических актов в школе ввести МБУ ДО «ДМШ № 1» НМР РТ
ежедневное административное дежурство. Назначить и утвердить список
ответственных администраторов:

1. Попкова Е.В. - понедельник v

2. Савинова Е.В. - вторник ,

3. Якунина И.В. - среда

4. Бурмистрова Л.К. - четверг

5. Исламова И.Н. - пятница

6. Назаренко К.Ю. - суббота

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: производственная необходимость.

О.В. ПрокопьеваДиректор МБУ ДО “ ДМ О.В.

С приказом ознакомлены

К.

I